
UCHWAŁA NR 75/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) oraz art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 392 505 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 392 505 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 18 105 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 119 757 098,50 zł   

w tym:  

1) dochody bieżące 97  063 212,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 313 540,50 zł 

2) dochody majątkowe 22 693 886,00 zł 

Wydatki 132 121 647,50 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące 92 418 816,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 313 540,50 zł 

2) wydatki majątkowe 39 702 831,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 567, 568, 695, 875, 1086 i 1106. 

Id: F5C6D4F0-AD89-4C4B-A7DC-0C5026CFCC43. Podpisany Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

  
 Wicestarosta 

 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: F5C6D4F0-AD89-4C4B-A7DC-0C5026CFCC43. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 526 940,00 18 105,00 545 045,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 18 105,00 18 105,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 18 105,00 18 105,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 018 948,50 374 400,00 4 393 348,50

85395 Pozostała działalność 122 755,50 374 400,00 497 155,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

21 232,00 318 240,00 339 472,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 286,00 56 160,00 57 446,00

Razem: 119 364 593,50 392 505,00 119 757 098,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 75/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: F5C6D4F0-AD89-4C4B-A7DC-0C5026CFCC43. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 516 126,00 18 105,00 16 534 231,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 18 105,00 18 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 179,00 179,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 926,00 17 926,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 458 132,50 374 400,00 6 832 532,50

85395 Pozostała działalność 433 445,50 374 400,00 807 845,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 163,00 299 965,00 315 128,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 882,00 52 935,00 53 817,00

4307 Zakup usług pozostałych 239 807,00 18 275,00 258 082,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 063,00 3 225,00 13 288,00

Razem: 131 729 142,50 392 505,00 132 121 647,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 75/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: F5C6D4F0-AD89-4C4B-A7DC-0C5026CFCC43. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 105,00 18 105,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 18 105,00 18 105,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 18 105,00 18 105,00

Razem: 5 295 435,50 18 105,00 5 313 540,50

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 75/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: F5C6D4F0-AD89-4C4B-A7DC-0C5026CFCC43. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 105,00 18 105,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 18 105,00 18 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 179,00 179,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 926,00 17 926,00

Razem: 5 295 435,50 18 105,00 5 313 540,50

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 75/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: F5C6D4F0-AD89-4C4B-A7DC-0C5026CFCC43. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków zwiększenia o kwotę
374 400 zł w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała
działalność, dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w związku z przyznaniem dla Powiatu
dofinansowania (grant) na realizację wsparcia pracowników domów pomocy społecznej w walce z epidemią
COVID-19 w ramach projektu Nr RPPM.05.04.02-22-0001/20 pn. „Pomorskie S.O.S" zgodnie z zawartymi
umowami z Urzędem Marszałkowskim Województwa Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2020 r. z
przeznaczeniem na zakup usług, materiałów i wyposażenia oraz sprzętu o wartości jednostkowej do 10 000 zł,
w tym:

1) Dom Pomocy Społecznej w Machowinie o kwotę 142 800 zł;

2) Dom Pomocy Społecznej w Lubuczewie o kwotę o kwotę 130 800 zł;

3) Dom Pomocy Społecznej w Machowinku o kwotę 100 800 zł.

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia o
kwotę 18 105 zł w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, § 2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, na podstawie pisma z dnia 8 lipca 2020 roku Nr FB-
I.3111.77.2020.BW, zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 2/77/2020 z dnia 7 lipca 2020 roku,
przeznaczonej na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z
postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu
zadań oświatowych, w tym:

1) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Damnicy o kwotę 13 817 zł;

2) Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce o kwotę 4 109 zł;

3) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego o kwotę 179 zł z przeznaczeniem na obsługę zadania, tj.
zakup materiałów biurowych.

8 lipca 2020 r. Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

Id: F5C6D4F0-AD89-4C4B-A7DC-0C5026CFCC43. Podpisany Strona 1


		2020-07-09T12:16:51+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-09T12:32:21+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-09T12:35:15+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




